

Årsredovisning

Vox Comms AB

Organisationsnummer: 559332-4618
Räkenskapsår: 2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Sundbyberg

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-10-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jan Robin Boye Tapper
Styrelseledamot
2025-10-27

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom film, video, TV, sociala medier, journalistik, marknadsföring, PR och PA. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har landat nya konsultuppdrag vilket gjort att omsättning och vinst har ökat mer än 30% sedan föregående räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Nettoomsättning (kr)	1 104 321	414 500	159 300
Resultat efter finansiella poster (kr)	765 233	337 703	94 502
Soliditet (%)	76,5	70,6	68,0

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	25 000	207 162	267 291	499 453
Utdelning		-195 000		-195 000
Balanseras i ny räkning		267 291	-267 291	0
Årets resultat			455 693	455 693
Belopp vid årets utgång	25 000	279 453	455 693	760 146

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	279 453
Årets resultat	455 693
Medel att disponera	735 146

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	735 146
Summa	735 146

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till:

- de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och
- bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01	2023-09-01
	1	2025-08-31	2024-08-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		1 104 321	414 500
Övriga rörelseintäkter		1	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 104 322	414 500
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-137 586	-61 576
Personalkostnader	2	-199 163	-17 049
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 241	-7 237
Summa rörelsekostnader		-343 990	-85 862
Rörelseresultat		760 332	328 638
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 342	9 885
Räntekostnader och liknande resultatposter		-441	-820
Summa finansiella poster		4 901	9 065
Resultat efter finansiella poster		765 233	337 703
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		-191 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-191 000	0
Resultat före skatt		574 233	337 703
Skatt på årets resultat		-118 540	-70 412
Årets resultat		455 693	267 291

Balansräkning

	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	18 714	25 955
Summa materiella anläggningstillgångar		18 714	25 955
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	601 573	278 100
Summa finansiella anläggningstillgångar		601 573	278 100
Summa anläggningstillgångar		620 287	304 055
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		82 204	0
Övriga fordringar		72 212	21 203
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		43 132	14
Summa kortfristiga fordringar		197 548	21 217
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		373 922	382 385
Summa kassa och bank		373 922	382 385
Summa omsättningstillgångar		571 470	403 602
SUMMA TILLGÅNGAR		1 191 757	707 657

Balansräkning

	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		279 453	207 162
Årets resultat		455 693	267 291
Summa fritt eget kapital		735 146	474 453
Summa eget kapital		760 146	499 453
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		191 000	0
Summa obeskattade reserver		191 000	0
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		0	5 000
Leverantörsskulder		0	3 531
Skatteskulder		197 867	90 703
Övriga skulder		5 994	108 970
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		36 750	0
Summa kortfristiga skulder		240 611	208 204
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 191 757	707 657

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2. Medelantal anställda

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Medelantal anställda	1	0

Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	38 546	38 546
Utgående anskaffningsvärden	38 546	38 546
Ingående avskrivningar	-12 591	-5 354
Årets avskrivningar	-7 241	-7 237
Utgående avskrivningar	-19 832	-12 591
Redovisat värde	18 714	25 955

Not 4. Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	278 100	71 100
Tillkommande fordringar	338 019	207 000
Reglerade fordringar	-14 546	0
Utgående anskaffningsvärden	601 573	278 100
Redovisat värde	601 573	278 100

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes 2025-10-27

Jan Robin Boye Tapper
Jan Robin Boye Tapper
2025-10-27